
        

 
 
O B E C     Ž E L E Č ,  Želeč  62,   798 07 okres Prostějov 
IČO :  00288993 , DIČ: CZ 00288993 
Tel./fax.:  582 370 254 ,724 183 836 
 e-mail: obec@zelec.cz, DS: nwebjs5b  
www.zelec.cz 
                                                   

 
 

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení 
 

Starostka obce Želeč 
vyhlašuje 

 výběrové řízení na pracovní pozici 
 odborný referent  

 

 
PRACOVNÍ POZICE: 
  

 
Odborný referent   

DRUH PRÁCE: Vedení pokladny, spisová a archivační 
služba, evidence obyvatel, služby Czech 
POINT, údržba a aktualizace webových 
stránek obce, vedení agendy místních 
poplatků, zpracování podkladů pro 
účetnictví, vedlejší hospodářská činnost, 
vedení agendy na úseku odpadového 
hospodářství a vodního hospodářství, 
vidimace a legalizace, evidence nájemních 
smluv na hrobová místa, příprava podkladů 
pro vydávání rozhodnutí, vedení agendy 
opatrovnictví obce a jiné administrativní 
práce  

MÍSTO VÝKONU PRÁCE: Obecní úřad Želeč , k.ú. Želeč na Hané 
PLATOVÉ ZAŘAZENÍ:  Odpovídající platové zařazení dle Nařízení 

vlády č. 341/2017 Sb., o platových 
poměrech zaměstnanců ve veřejných 
službách a správě, ve znění pozdějších 
předpisů    

PRACOVNÍ POMĚR: na dobu neurčitou  
PŘEDPOKLÁDANÝ NÁSTUP: dle dohody uchazeče 

 
Předpoklady  
 splnění předpokladů pro vznik pracovního poměru  
 státní občan ČR, příp. státní občan s trvalým pobytem v ČR 
 fyzická osoba, která dosáhla věku 18 let, je způsobilá k právním úkonům 
 ovládání jednacího jazyka 

 
 
 



        

Další požadavky 
 minimálně úplné středoškolské vzdělání   
 praxe a další odborná kvalifikace v oblasti veřejné správy vítána 
 dobrá znalost práce na PC, řidičský průkaz skupiny B 
 výborná znalost jednacího jazyka slovem i písmem  
 znalost problematiky a legislativy územně samosprávných celků 
 komunikační schopnosti a dovednosti 
 samostatnost, odpovědný přístup k plnění pracovních úkolů 

 
Náležitosti přihlášky uchazeče: 
 jméno, příjmení a titul uchazeče, datum a místo narození 
 státní příslušnost a místo trvalého pobytu 
 číslo OP nebo číslo dokladu o povolení k pobytu, jde–li o cizího státního příslušníka 
 telefonní kontakt a emailová adresa 
 datum a podpis uchazeče 

 
Doklady, které je nutno doložit k přihlášce 
 životopis zaměřený na údaje o dosavadní profesní praxi, odborných znalostech a 

dovednostech 
 výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší 3 měsíce; u cizích státních příslušníků též 

obdobný doklad, osvědčující bezúhonnost, vydaný domovským státem, pokud takový 
doklad domovský stát nevydává, doloží uchazeč svou bezúhonnost čestným 
prohlášením 

 ověřená kopie dokladu o nejvyšším dosaženém vzdělání 
 souhlas s nakládáním poskytnutých osobních údajů pro účely tohoto výběrového 

řízení ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů 
 
 

Lhůta pro podání přihlášky: do 7.10.2022 včetně 
Forma přihlášky: Písemná 
Místo a způsob podání přihlášky: Obecní úřad Želeč, osobně na podatelnu 

úřadu nebo prostřednictvím pošty, 
v zalepené obálce, označené nápisem“ 
„Neotvírat – VŘ“  

Adresa pro doručení: Obecní úřad Želeč, Želeč 62,  
p. Brodek u Prostějova, 798 07 

   
Součástí výběrového řízení budou osobní pohovory s uchazeči, kteří předložili úplné přihlášky 
včetně příloh. 
   
Přihlášku je nutno zaslat se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami. Přihlášky 
zaslané po stanovené lhůtě pro podání nebudou zařazeny do výběrového řízení.  
 
O bližší informace je možno se v případě potřeby obrátit na Ing. Bronislavu Augustinovou, 
tel.: 582 370 254 / mob.: 724 183 836  
Vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv v jeho průběhu.      
 

                                                             Ing. Bronislava Augustinová 
                                                                 Starostka 

V Želči dne 26.9.2022 


